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ympeHHue 3aempaxKku ﬂecepm

bnuHet ¢ macom 150 2 250 p. ®pykmossill canam «Hukax» 170 2 270 p.
BnuHsl ¢ meopozom 150 2 190 p. ®pykmosas eaza 1500 2 1200 p.
(meopoz, med, a200HbIU KpeM, caxapHaa nyopa)

Ppykmosan easa 2400 2 2500 p.
bnuHbl co cmemaHol 150 2 150 p.
T F s A N A 7 Dpykmet u 220061 8 accopmumeHme 1500 2 1400 p.
caxapHas nyopa, a200HbLU kpeMm)

1 1 : 160 p.
Omnem c 6eKoHoOM 220 2 300 p. oG YE o
u nomudopamu
Omnem c osowamu 150 2 250 p.
Omnem c celpom moyapenna 200 2 250 p.
hasyHes 180 p.
lepkynecosasn kawa 300 2 200 p.
MaHHas kawa c zpyuwed 300 2 200 p.

Kakao 250 mn 160 p.




Yuskelik zopauuli «Howo-Vopk»
Huszkelik XxonodHblU «BaHUNbHbIUY

LLImpydens «BeHckul»
(c kapamenbHbIM coycom)

«Tupamucy» knaccudeckul
Topm «Makosbti»

Topm Typ4duHo «Tprogens»
Topm «Medosuk

Topm «HanoneoH»

MoporxeHoe «Movenpick»

(knybHUUHOE, BAHUNbHOE, WOoKOoNAadHoe,
pucmawkosoe, mupamucy)

MoporxeHoe copbem «Movenpick»
(uepHocMopoduHo8bLl, NUMOHHO-NAalMosbLl)

Kny6Huka co e3bumestmu cnuekamu

Gognd

Hecepm

1 nopy.

1 nopy.

1 nopy.

1 nopy.

1 nopy.

1 nopy.

1 nopy.

1 nopy.

1 wapuk

1 wapuk

120/20 2

250 p.

250 p.

280 p.

270 p.

250 p.

270 p.

230 p.

220 p.

170 p.

170 p.

280 p.

el

XonodHsle 3akycku

Vikpa kpacHas ¢ macnom
OcempuHa 2/k
Cemza c/c

Pel6HOE accopmu

(Po6bHOE accopmu cemza 100 2z, ocempuHa 2/k
100 2, macneHas 100 2, yzops 2/k 100 2)

bacmypma - cyoxyk
by»xeHuHa c 2opuuyed
KypuHetti pynem

A3blk mensadyuld omeapHou
C XpeHoOM

MacHoe accopmu

(6ymeHuHa 100 2, asbik 100 2,
KypuHbll pynem 100 2)

Accopmu domauwiHUX cblpos

Cenbdb ¢ kapmogpenem
U KpacHbsiM nYyKkom

50 2
80 2
100 2
400 2

100 ¢

100 2

100 2
100/10 2

300 2

250 2
100/150 2

500 p.
900 p.
480 p.
2400 p.

350 p.
330 p.
330 p.
360 p.

800 p.

420 p.
330 p.
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Cee)xesblLrxameble cokU

XonoodHsle 3akycku

Cenedb c nykom 100 ¢ 270 p. AnenbcuHossil cok 200 mn 250 p.
Osowu ceexue 200 2 270 p.

(noMuBopbL, 02ypybl BaKUHCKUE) Ipetingppymossil cok 200 mn 250 p.
Osouju no-6axkuHcku 300 2 430 p. Seradnal dag 200 mn 250 p.
(nomudopst, 0zypubL, 3eneHb)

Accopmu u3 ceexxell 3eneHu 120 2 250 p.

AomawHue coneHos 250 2 340 p.

Onueku, macnuHel 100 2 280 p.

JlumoH 100 2 70 p.

lMomudopest papwuposaHHsble 150 2 320 p.

Jlobuo no-zpy3uHcku 150 2 270 p.

Cayusu 150 2 370 p.

Pynem us 6akna)xaHos 150 2 320 p.

(6aKnaKaHst, Opexu, NPUNpPassl, MalioHes)

Esponedickue cbipbl 150 2 550 p.

(6épu, dop-6nio0, kamambep, NapMe3aH,
8apeHbe U3 nenecmkos pos)




RO e

oo ok

bezankozonbHble Hanumku

Mu:—tepaanan 8004 (c zasom, 6e3 za3aq)

JlumoHad 1 nopy.

Knaccuueckuli domawHUd numoHao

(Ha sbtbop: NUMOHHbLU, KNY6HUUHbLU,
ManuHosbsll, zpywosslil)

Koka-kona

Coku e accopmumeHme
Mopc

Koka-«kona

Jlamme

Koge CaHdan

Kodge scnpecco

Kogpe kanny4uHo

Kodge amepurkaHo

Yad uepHbsiti

HYad uepHotti ¢ mamod
HYad uepHbslt ¢ yabpeyom
Had 3eneHotli

HYad 3eneHstli c mamod
HYad 3enenstti ¢ yabpeyom

Kumadtickul 3eneHstld 4al

(MOJ’lu WKEHb *VKY, Hal ceHb U3UHb CIOAHb,
U3UHb aHb 600, WeHb NaHb WeHb ynyH)

BapeHbe 8 accopmumeHme
Yad babal c ¢ppyxkmamu

500 mn
500 mn
1000 mn/400 mn

250 mn
1000 mn/200 mn
1000 mn/200 mn

330 mn

200 mn

200 mn

1 yadHuk (900 mn)
1 yadHuk (900 mn)
1 yadHuk (900 mn)
1 yadHuk (900 mn)
1 yadHuk (900 mn)
1 yadiHuk (900 mn)

1 yadiHuK (900 mn)

150 2
900 mn

130 p.
130 p.

600/300 p.

130 p.
300/60 p.
400/80 p.

150 p.

180 p.

180 p.

140 p.

180 p.

150 p.

300 p.

320 p.

310 p.

300 p.

320 p.

310 p.

340 p.

300 p.
400 p.

Canamel

Canam «Cmonu4HsLU»
(xkapmodens, Mopkosb, atiyo, pune KYpuHoe,
ozypubl, 3eneHslll zopowek, malioHe3s)

HAdenukamecHestl

(cemza c/c, ocemp 2/k, 02ypubl ceexue, nomudopbl
ceexue, aliyo, kapmocpensd, Kpesemrku muzpossbte,
nyk 3eneHstll, maloHes)

BkycHawka

(a3blk 2085KUU, hune KYpuHoe, ozypubl ceexue,
2pubbl xapeHsble, altiyo, maloHes)

lpek-canam

(nomudopsl ceexue, o2ypubl ceexue,
nepey 6onzapckud, colp hemake)

Canam «CaHdBan»

(kpabosoe maco, ceexxue ozypybsl,
cydak omeapHou, atiyo, 1 panaHza
danbHesocmMo4Hoz0 kpaba, maloHes, 3eneHsb)

Canam «/asud»
(nomudopsl, ozypubl, atyo, kpacHsLl nYk, cnapxa,
Kpab, macno)

«l{esapbx» c kypuyed
(canam «pomaHo», Cblp NapMe3aH, 2peHKU,
une kypuubt)

«Lle3apb» c kpesemkamu

(canam «pomaHo», Cblp NapMe3aH,
muzposble Kpesemku)

«lje3sapb» ¢ cemzol

=X, copCX -

s vE 3 .

150 2

180 2

180 2

250 2

200 2

250 2

200 2

200 2

200 2

280 p.

450 p.

360 p.

360 p.

550 p.

430 p

430 p.

560 p.

530 p.



Gty

Canamel

PyKKOJ'lCl C Kpbesemkamu

(aeokado, nomudopbl 4Yeppu, Cblp hapMe3aH,
6anb3amuyeckull kpem)

Pykkona ¢ moyapennot

(nomudopsl ueppu, cblp Mmoyapennd,
canam pykkond, coyc necmo)

bakuHckue nomudopel
C NY4KOM hod coycom banbvamukad

Onusse ¢ mpems suéamu maca

(z0850uHa, Kypuya, a3blk 2o8sKUl, kKapmodgens,
3eneHsbll zopowek, CONeHble U ceexue ozypuuku,
alyo, 3eneHstl nyk, madoHes)

Canam «no-munaHcKu»

(canam pykkona, nomudopbl, 6pblH3a,
2peykuli opex)

Tennbttid canam u3 oceMuHoza

(canam pykkona, ocbMuHoz eapeHsll,
nomudopbl Yeppu, kapmodpens)

Kapnau4o u3 zosskell ebipesku

(ZOBR)KbSi eblpe3ka, pykkond,
waMnuUHbOHDbL, J'lU.MOH)

llepenenuHoe zHe3d0

(eemuuHa, hune KkypuHoe, a3blk zosskul, ukpa
KpacHas, aliyo nepenenuHoe, cblp hapmesdaH,
kapmodgensbHbll nall)

Canam u3z mopenpodykmos

(canam pykkona, mopckoll kokmelno,
nomudopbll 4eppu)

200 2

200 2

200 2

200 2

250 2

200 2

200 2

180 2

270 2

550 p.

350 p.

300 p.

410 p.

370 p.

490 p.

680 p.

410 p.

430 p.

[lueo pa3nusHoe

Xueynu «bapHoe» 500 mn/300 mn 180 p./140 p.
lMuncHep Ceemnoe 500 mn/300 ma 270 p./ 210 p.
(Hewckoe)

bymesinouHoe nueo

lNueo 6e3ankozoneHoe 500 mn 250 p.
«Cmenna Apmyax

lNuso HegpunbmposaHHoe 500 mn 300 p.
«XyszapoeH»

[lueo memHoe «bydsatizep» 500 mn 400 p.
[luso ceemnoe «bydsalizeps» 500 mn 400 p.




Gty

Hunu

KorneeHmo Beexo LllapdoHe 750 mn
(6enoe cyxoe)

KoHeeHmo Bbexo CosuHboH bnaH 750 mn
(6enoe cyxoe)

KoreeHmo Bovexo KabepHe CosuHb0H 750 mn
(kpacHoe cyxoe)

KorneeHmo Beexo Mepno 750 mn
(kpacHoe cyxoe)

[py3us
AXauweHU (kpacHoe nonycnadkoe) 750 mn
LJuHaHdanu (6enoe cyxoe) 750 mn
KuHd3mapaynu (kpacroe nonycnadkoe) 750 mn
Canepasu (xpacHoe cyxoe) 750 mn
XeaHuKapa (xpacroe nonycnadkoe) 750 mn
AnasaHckas onuUHa (6enoe nonycnadkoe) 750 mn
MYKY3aHU (kpacHoe cyxoe) 750 mn
A3zepbaliod)kaH

B accopmumeHme

paHamosoe suHo (8 KyswuHe)

750 mn

1800 p.

1800 p.

1800 p.

1800 p.

1900 p.
1600 p.
2100 p.
1600 p.
3000 p.
1600 p.
2100 p.

750 mn/200 mn 1500 p./400 p.
2500 p.

“ G“S&‘L"mj

A .

Canamel

Canam @Punadensepusn

(cbtp Punadensbpus, Mukc-canam, Kpesemku,
coyc zopyuuHbLl medosblll, opex kedposbll,
Kpem 6anb3amuk, nomudopbt)

Canam z2pubHou

(2pubbl MapuHosaHHble, 02ypubl ceexue, ozypubl
coneHsole, nepey 6onzapckull, nyk pentamotd,
nempyuwia, MOpKoeb)

CHe)xHblU kpab

(cHexHbLU Kpab, ozypubl ceexue, nYk 3eneHsld,
ae8okado, Cblp hapMmesdH, UKpa KpacHas, malioHes,
KpeM-6anb3amuk)

Kapnau4do CaHdan

(z085Kbs BbIPE3KA, CANAM PYKKONA, ymuHas
2pyodka, nomudopsbl 4eppu, 6anbaamuueckull coyc)

Canam «Asokado c kpesemkamu»

Canam c napmckod eemyuHou

(nomudopsbl 4eppu, Cblp MUHU-MOUApennd, canam
pYKKONa, hapmckas eemuuHa, kedposbll opex,
6anb3am. 3anpaska)

Canam He)xHobll c cemzoll

(cemza c/c, nomudopsl Yeppu, canam pykkona,
KYHXXym, onueKosoe Macno,
6anb3amuyeckull coyc)

Canam u3 menauybezo a3blKa

Tennotl canam ¢ myHyom

200 2

150 2

200 2

300 2

200 2
250 2

200 2

180 2
200 2

550 p.

250 p.

450 p.

700 p.

550 p.
510 p.

500 p.

430 p.
570 p.



Cithgal:

lopadue 3akycku

CbipHble hanouku 8 cyxapax
CynyzyHu >xapeHHble

Kokom u3 wamnuHbeoHo8
(>kynoeH)

baknaxaHel xapeHsole
c homudopamu

Kpesemku koponesckue 8 coyce
[peHku c YHecHOKOM

Kymabest ¢ macom

Kymabet ¢ 3eneHbro

Kymabel ¢ coipom u 3eneHs
Kymabet ¢ colpom

Xauanypu no-umepemuHcku
Xakanypu no-adxxapcku
Xauanypu no-mezpenscku
CnoéHretl xauanypu

LUnuHam c adyom

Kapmodghens rxapeHstl ¢ zpubamu

150 2
150 2
100 2

170 2

100 2
170 2

1 wm.
1 wm.
1 wm.
1 wm.
1 wm.
1 wm.
1 wm.

1 wm.

150 2

140/60 2

260 p.
290 p.
300 p.

280 p.

700 p.
230 p.
170 p.
170 p.
170 p.
170 p.
420 p.

420 p.
420 p.

250 p.
250 p.
250 p.

Gitrgal:

BuHHas kapma

bpaHyus

LL/lamo O boH uc (6enoce cyxoe)
LLlamo O boH Puc (kpacHoe cyxoe)

J1a Kpya Ao NaH Myckam

(6enoe nonycnadkoe)

Jla Kpya Ao lNsH MNuHo Hyap

(kpacHoe cyxoe)

Vimanus

fasu DOCG (6enoe cyxoe)

Pouanema, KesHmu DOCG
(kpacHoe cyxoe)

Jla Kazada lNuHo pudrkuo
(6enoe cyxoe)

Banbnonuuenna DOC(KpaCHoe cyxoe)
Coase DOC (6enoe cyxoe)

Hepo 8 Asona «Y», Cuyunus DOC

(kpacHoe cyxoe)

chaHus

Kacmuneo fe Knasuxo KpuaHya DOC

(kpacHoe cyxoe)

750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

750 mn
750 mn

750 mn

750 mn
750 mn
750 mn

750 mn

2100 p.
2100 p.
1800 p.

1800 p.

2300 p.
1900 p.

1800 p.

2100 p.
1800 p.
2300 p.

2100 p.
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HIKUH [lepsble 6nrwda

bugpumep

500 mn/50 mn

3000 p./300p.

Cyn kypuHstl 300 2 270 p.
Aluke bopuwy 300/50 2 270 p.
bednus 500 mn/50 mn 2600 p./260 p.
4 S Trow6apa 300 2 280 p.
Cambyka 1000 mn/50mn 5500 p./ 275 p.
Kyanmpo 500 mn/ 50mn 3200 p./ 320 p. Losza 300 2 270 p.
Konya 1000 mn/50mn 6500 p./325p.
Manuby 700 mn/50mn 3200 p./230 p. Kananyp 250/150z 420 p.
Ezepmelicmep 500 mn/50mn 3000 p./300 p. CoaHKA MACHAs 300 2 360 p.
ANKO201bHblE KOKMeunu Vxa 300 2 370 p.
JloHz-atineHd aticmu 300 mn 520 p. AN 350 2 340
(mekuna, 9xuH, kyampo, 80dka, pom, neod, P-
KOna, caxapHell cupon)
552 50 mn 330 p. Xapuo 300 2 270 p.
(konya, 6elinec, kyaHmMpo)
RS RS 3 S 450 p. Cyn-niope molikeeHHbIU 300 2 290 p.
(neod, cok aHaHacosbll, poM, MANUbY, CnusKU,
Kokocoebll cupon) erm-cgn ZPU6HOL7 300 2 340 P-
Mapzapuma 220 mn 390 p.
(mekuna, kyaHmMpo, cok nadma) JlazmaH 300 2 360 P-
Moxumo 260 mn 400 p.
(mama ceexas, naiim, pom 6envlil, cupon, MayoHu 1 cm. 170 p-

neod, codosas)



Cithgal:

PbibHblE 61100a

Cémza co wnuHamom

Pune cydaka Ha 2pune

Pune cydaka co wnUHamMoMm
lModxapka cémzu c kapmogenem
Cmelik HOpBEXXCKO20 10COCSH
Cémza e coyce «benoe sUHO»
Cémza 3ane4€HHasa ¢ zpubamu

dune nococs ¢ coycom «llecmox»
(bune nococs, suHo 6enoe, coyc necmo co Cnuskamu)

Cubac Ha zpune

AHopado Ha zpune

Aopado 3aneuéHHaa c ogowjamu
Hopado co wnuHamom

Popensb Ha zpune

Popensb 3ane4éHHan ¢ osowamu
Cubac 3ane4€HHebll ¢ osowjamu

Cubac c zpubamu

(nucu4ku 8 CNUBOYHbLIM COYCOM)

170/100 2

200 2
200 2

150/100 2

170 2
180 2
250 2
250 2

1 wm.
1 wm.
1 wm.
1 wm.
1 wm.
1 wm.
lwm.

1 wm.

750 p.
470 p.
500 p.
670 p.
750 p.
750 p.
760 p.
750 p.

680 p.
680 p.
730 p.
730 p.
680 p.
730 p.
730 p.
730 p.

Jlambpycko

A6bpay /Arwpco
Acmu MapmuHu

Acmu MoHdopa

Ped Jlelibn

HYueac Puzan 12-nemHud
bnek Jletibn

Lhkek [eHuenc

LbkemucoH

bakapou

Onemeka

MapmuHu

Gitrgal:

LL/amnaHckoe

750 mn
750 mn
750 mn
750 mn

Bucku

Pom

500 mn/50 mn
500 mn/50 mn
500 mn/50 mn
500 mn/50 mn
1000 mn/50 mn

500 mn/50 mn

Texkuna

1000 mn/50 mn

Bepmym

500 mn/50 mn

1400 p.
1300 p.
3200 p.
3200 p.

4000 p./400 p.
6000 p./600 p.
6000 p./600 p.
4200 p./420 p.
6000 p./300 p.

2800 p./280 p.

5000 p./250 p.

1700 p./170 p.



o L G A

ANKo20n1bHblEe HAnUMKU

Bodka
Bodka «benyza» 500 mn/50 mn
Bodka «Ab6conrom» 500 mn/50 mn
Bodka «Pycckuld cmaHoapms 500 mn/50 mn
Bodka «Pycckuli cmanHdapm» nnamura 500 mn/50 mn
Bodka «llapckas» opuzuHaneHas 500 mn/50 mn
Bodka «Cabpel» ¢ hepyem 500 mn/50 mn
Boodka «llapnameHm>» 500 mn/50 mn
Bodka «Cabpbl» huweHU4YHas 500 mn/50 mn
Bodka «L{apckas» 3onomas 500 mn/50 mn
KoHbsk
XeHeccu VSOP 500 mn/50 mn
XeHeccu VS 500 mn/50 mn
Apapam 500 mn/50 mn
Jle3zuHka 500 mn/50 mn
HOVI TpaduyuoHHs1 namunemHudi 500 mn/50 mn
Konbsak AckaHenu (8btdepyxka 5 nem) 500 mn/50 mn

2600 p./260 p.
2300 p./230 p.
1500 p./150 p.
1800 p./180 p.
1500 p./150 p.

1100 p./110 p.

1300 p./130 p.

1100 p./110 p.

1600 p./160 p.

8500 p./850 p.
7500 p./750 p.
2400 p./240 p.
2300 p./230 p.
2200 p./220 p.
2400 p./240 p.

C [;2&1(:9 “‘L

fopsadue 6nrwoda

Honma
Tasa-kebab (komnemku c atiyom)

[leyeHb no-eeHeyuaHCcKU

(>kapeHble noMmuKku mensybell ne4eHu ¢ penuamsim
NYKOM U hempywikoll 8 HeXXHOM coyce)

5€¢CmpOZGH06 C XKapeHblM kapmogenem

Komnemet uz mensmuHel
om weg-nosapa

Komnema no-kuescku

Masaco no peyenmy pagpa Opnosa
(ceuHas eblpeska, menauull a3blk, c6UHOU 6EKOH,
kedposble opewKu 8 CNUBOYHOM coyce)

[Tnoe no-ysbekcku

Sckanon C6UHUHbL
(ceuHas kopelikd Ha zpune ¢ ApOMAMHbLIM MACNOM)

Bblpe3/<a CBUHUHWbL

Ha epune yeanukom

(cmetik ceuHoU 8blpe3KU C KUCNO-CNAIKUM COYCOM,
kypazoti, YepHOCNUBOM U KedposblM Opexom)

Pazy uz mensmuHet no-domawHemy

Masaco no-¢ppaHyy3cku

(ZOGR)KbS\ eblpe3Kkd, 3aneveHana C 2pu6amu u CblpOM)

250 2
150/70 2
200 2

250 2
170 2

180 2
300 2

300 2
180 2

180 2

250 2
220 2

480 p.
400 p.
410 p.

450 p.
410 p.
400 p.
460 p.
410 p.

400 p.

460 p.

460 p.
480 p.



lfopadue 6n100a Coycol

Kape sizHeHka 8 coyce 170 2 630 p. XpeH 50 2 70 p.
«Po3mapuH» DA 50 3 70 p
(kapeHHaa Kopelika fA2HEeHKA HA zpune ¢ KUcno- v
CNAdKUM COYcoM € PO3MAPUHOM U NYKOM wanom) o puuya 50 2 70 p.
C8UHUHA NUKAHMHAsR € cblpoMm 220 2 460 p. Maliones 50 2 70

u zpubamu K
CeUHUHa ho-domawiHemMy 250 2 410 p. Coycmap mop S0 2025
TensamuHa )xapeHas ¢ zpubamu 250 2 460 p. RS e 2R
CeuHasa sbipe3ka 250 2 470 p. (OSEASENTED R s £ i
¢ benobimu zpubamu Tkemanu 30 2 70 p.
LLlax hnoe (u3 6APAHUHbL U U3 MenamuHbl) 1 k2 2200 P. Bopqecmep 30 2 70 P-
[ossxbs 8bipe3ska 8 coyce 250 2 500 p.

(6ensble 2pubbl, nomudopbl Yeppu,
6asunuk e coyce «demu-znacc»)

XnebobynouHesle usdenusn

TenamuHa >xxapeHas 170/100 2 460 p.
€ nhoMmudopamu U 6aKnKaHaMuU Jlenewka 1 wm. 40 p.
TensmuHa c XapeHblm kapmodgenem 170/100 2 460 P- XnebHas RO 100 P-
LJetnneHok mabaka 1 wm. 500 p.

KngHOQ qbune C XKapeHblM kapmodenem 150/100 2 370 o



Gognd

fapHupbl

lomudopel bakuHckue >xapeHsle

LlyKLlHLl 3ane4eHHsble C colpoM

Kapmodgens xapeHsll
no-domawHemMy

Kapmogens omseapHou
C Yykponom

Kapmodgens ¢ppu
Puc omeapHou
LL/nuHam
L{eemHasa kanycma

Osowju Ha zpune

120 2

150 2

150 2

150 2

150 2

150 2

100 2

150 2

150 2

170 p.
190 p.

150 p.

150 p.

180 p.
120 p.
170 p.
170 p.

250 p.

Ggnl

fopsadue 6nrwoda

Caodxx-kebab us 6aparusl (Ha 2 nepcoHbl)

Caodx-kebab us mensmurst (Ha 2 nepcoHbl)

Caodrx-kebab us domawrux ybthnsam
(Ha 2 nepcoHbt)

Msaco no-cmapopyccku
(3aneueHHoe 8 zopwke)

[lenemeHu co cmemaHoU
(3aneveHHble 8 zopwiKe)

KypuHste komnemeol
Nod CNUBOYHO-2PUBHbLIM COycoM

XuHkanu no-2pysuHcku
Tenauud a3blK CO WhUHaAMoM

Bolpe3ka no-mapcensbcku

(eblpe3ka menaubs, nyk noped, 2pubbl,
Kypaza, KOHbAK)

Msaco no-6ospcku

Msaco no-munaHcku
(welika ceuHas ¢ coblpom)

750 2
750 2
600 2

150/60 2
300 2
200/70 2

1 wm.
150/50 2
250 2

260 2
270 2

1400 p.
1400 p.
1200 p.

370 p.

320 p.

340 p.

80 p.
450 p.
500 p.

430 p.
430 p.



[lacma

dPemmyquHu «JoHHa Cogpusa»
(c nococem 8 cnuso4HoM coyce ¢ KpacHol ukpodi)

Taznuamennu
(c kypuued, zpubamu, CIUBOUHLIM COYCOM)

lNannapdenna «Apbbsamo»

(c kypuyel 8 ocMpoM MOMAMHOM coyce)

Cnazemmu «Kap6oHapa»

(8 cnusoyHoM coyce ¢ 6€KOHOM U CblpoM
napmesaH)

Cnazemmu «bonoHbe3»
JIuH28UHHU € Mopenpodykmamu

PemmyquHu «Mope lope»

(c kpeeemkamu, nomudopamu 4eppu, pykkonod,
6enbimu zpubamu)

F‘%ij A .

490 p.

420 p.

400 p.

470 p.

=X, copCX -

s vE 3 .

bnwda Ha maHzane

L/awneik uz 6apaHUHBbL (cemeuku)
Llawnsik uz 6apaHbel chnuHKU
Lawnstk u3z 6apaHUHb! (kopeiika)

awneik uz 6apaHeel he4eHu
C KYyporkom

« CDa6ep)Ke» (6apaHbu ceMeHHUKU ¢ KYpdoKoM)
LLawnsik U3 mensmuHabl (msxoms)
LLJawnblk u3 c8UHUHBb!

LLawnsik u3 c8UHUHBbL (kopeiika)
5C1p6er0 (ceuHas welika Ha MmaHzane)
LLawnsik us ystnneHka

LL/awnesik nrons-kebab

LLJawneik us cemau

Canam ,.quVlOK (osowu Ha yznax)
[awnelk uz epubos Ha yansax
L/awnsik uz homudopos

LLawnsik us 6akna)xkaHos
LlJawnsik uz monodozo kapmogens

LIblI‘lJIEHOK Ha eepmene

170 2
170 2
170 2
170 2

170 2
170 2
170 2
170 2
170 2
170 2
170 2
170 2
200 2
100 2
1 wm.
1 wm.
170 2

1 wm.

280 p.
490 p.
630 p.
360 p.

510 p.
650 p.
410 p.
410 p.
410 p.
360 p.
440 p.
730 p.
270 p.
180 p.
80 p.
160 p.
180 p.
600 p.
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